•	 a. 974 Grimualdo filii quondam Iohannis consul et tabellio (CB 1985 
app. IV, no. 11)

•	 a. 975 Ioanni et Rodulfo atque Ragimberto germani consules filii 
quondam bone memorie Johannis consulis qui vocabatur de Amoneta 
(Vesi 1845, 340)

•	 a. 981 Johannes filio quondam Rodalendo et Gumperto suo germane 
… Teucio (< *Theud-s-io) et Inciza (< *In-gisa) coniunx sua (Vesi 
1845, 375)

•	 a. 971/83 Ildebertus et Constantinus germani filii Emmonis (CB 
1985, no. 127)

•	 a. 996 Petrus germanus Gerardus (with OHG [ai] > [ē] < *gair-) 
quondam filius Farualdi (Vesi 1845, 410)

•	 a. 997 Rodulfus (ed. Red-) filius quondam Severus qui vocatur 
Battisigillo comes (Vesi 1845, 419)

•	 a. 997 Tedeus Erchenfredus qui vocatur Ercheiuzzo (< *Erkan-iuzzo 
‘little Ercanfrid’) filius quondam Erchenfridi 

•	 a. 998 Paulus et Hubertus atque Almenfredo germani, filii quondam 
Romanus consul (Vesi 1845, 427)

The onomastically-mixed Romance-Germanic filiations show how 
acculturation had gained an entry into the naming-system in particular 
families, and how often it was that intermarriage between a woman with a 
Germanic name and a man with a Romance one carried this process forward. 
This idea is supported, too, by the considerable numbers of marriages 
between people of different provenances. Here are just a few examples:
•	 a. 846/50 Osimo Iohannes dux et Ottiperga iugalis (CB 1985, no. 

125)
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•	 a. c.860 Montefeltro Honestus gloriosus dux et Rodelinda (d)uc(a)
rissa iugalis (CB 1985, no. 183) 

•	 a. 889/98 Rimini Picardus (< *Bik-hard-) et Cristoduli iugalis (CB 
1985, no. 77)

•	 Ninth/tenth cent. Senigallia Savinus et Rodelinda iugalis (CB 1985, 
no. 81)

•	 Ninth/tenth cent. Rimini Giso and Campana iugalis (CB 1985, no. 19)
•	 Ninth/tenth cent. Rimini Lupicinus agellarius (‘small farmer’) et 

Ratilda iugalis (CB 1985, no.58)
•	 a. 898/904 Osimo Urso et Rotruda iugalis (CB 1985, no. 116)
•	 a. 909 Faenza Dominicus qui vocatur de Adriano et Adae iugalis 

(CRa I 1999, no. 13)
•	 a. 917 Rimini Leo humilis dux et Rotruda magnifica femina iugalis 

(Tarlazzi 1884, no. 5; CRa I 1999, no. 27; cf. nos. 34, 36)
•	 a. 944 Rimini Dominicus (et) Adeltruthe/Athaltrutha iugalis (CRa 

I 1999, no. 53)
•	 a. 948 Ancona nobili viro Maurino et Adelberga clarissima femina 

iugalis (CRa I 1999, no. 60)
•	 a. 950 Montefeltro prudenti viro Leo filio Urso duci et Odeltruda 

nobilissima matrona iugalis (CRa I 1999, no. 67, 68)
•	 a. 955 Montefeltro Urso de Marino et Albesinda iugalis (CB 1985,